PREFEITURA MlJ.NIC~IPAL
DE PATROcíNIC~
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2879 DE 20 DE JUNHO DE 2012

2.700000,00

2700000,00 I

MANUT. ATIVIDADES SECoEDUCAÇÃO
OUTROS MATERIAIS PERMANENTES

~OTAL

Dispõe sobre suplementações de dotações do orçamento vigente no valor de R$ 2.700.000,00
O Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais e permissivo contido na Lei 4.320/64.

DECRETA:
Art. 1° - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de 2.700.000,00 (Deis milhões e setecentos mil reais)
destifladO.ilo reforço.orçilrnentÉlriü.da?sElguintes..dotações •..
• 02 EXECUTIVO
• 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
• 06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
. 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12 . EtjÚCAÇAó
122 Administração Geral
0002 AMPLIAR NOSSAS OPORTUNIDADES E A CAPACIDADE DE FAZER ESCOLHAS
00
2.016
4.490529900

•

Art. 2° - Os recursos destinados a atenderem as despesas decorrentes da abe1ura deste crédito, serão os
decorrentes da anulação das seguintes dotações.
Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Patrocinio, 20 de junho de 2012.

J d \
LU'PAS CAMPOS DE SIQUEIRA

~ Prefeito Municipal

F'\lblic'lda(o)-Jomal.1o.~L~?:', ..J.M..
1:)") -"" /. ,;, ~

..•• -••10'. ~"I.,1',.,;;,,~.~em...~i1",.'d2012
pagoU;J.II-D_ e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
de 1~';:.I,!,Ç,,/2012 a';"';"U.<).I2012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001